
EVROPSKÁ UNlE
Evropský zemědělský fond pro rozvo] Venkova

Evropa tnvestuje do venkovských oblasti
Program rozvoje venkova PROGRAM ROZVO]E VENKOVA

ozNÁMENí o yýnĚnu NEJvHonruĚJší NABíDKv

*
§tý

N á z ev ve ře j né zakázl<y :

Zadavatel zakáz|<1t:

Sídlo:
IČo:
Statutární zástupce;
Veřejná zakázka
podle předmětu:
Druh zadávacího řízení

l. Identifikační údaie o zadavateli a předmětuzakázl<y

Pořízení technologií - TYČINKY s. r. o.- částz - Mísicí centrum
TyčINKy s. r. o.
Petrovice u Karviné 194, PSČ n572
29445272
Kamil Ciešlar, jednatel

veřejná zakázka na dodávky
zakázka vyšší hodnoty v oteťenévýzvé dle Příručky pro
zad,ávání veřejných zakázek programu r ozvoje venkova na období
201,4 - 2020, mimo režim zákona č, 134 /201,6 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen,,zákon")

Osoba pověřená qýkonem

zadavatels§ých činností: Regionální poradenská agentura, s.r.o,, Starobrněnská 20, 602 00

Brno, IČo: 26298163

2. Neivhodněiší nabídka

Zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek rozhodl o qýběru nejvhodnější nabídky.
Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka:

obchodní firma:
Sídlo:
právní forma:
IČo:

PEKASS s.r.o,
Plzeň - Doubravka, Hřbitovní 1481/LOa
společnost s ručením omezeným
4B365629

Identifikační údaje účastníků, ieiichž nabídky byly hodnoceny

Pořadové
číslo

Identifikační údaie
účastníka

Datum podání
nabídky

1,

TEN ART STRO|E s.r.o.,
Husova 389, Příbram IV,
261, 01Příbram

077 63646 12.2,2020 I0:22

2

PEKASS s.r.o,, Plzeň
Doubravka, Hřbitovní
1,481,/1,00, PsČ 31200

4B365629 1,3,2.2020 10:03

3
TOPOS a.s., Královská
777,407 77 Šluknov 613251,55 1,4.2-202a Ll:25

Ičo Čas podání
nabídky



3. Hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické qýhodnosti. Ekonomická qihodnost nabídek
bude hodnocena na základě nejq.ihodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality, a to s použitím
těchto dílčích hodnotících kritérií:

Výše nabídkové ceny bez DPH
Rychlost servisního zásahu
Cena pozáručního servisu bez DPH
Záruka na dodaný stroj v měsících

hodnota 50 %
hodnota 20 %
hodnota20o/o
hodnota 10 0/o

V dílčím hodnotícím kritériu - Rychlost servisního zásahu bude jako nejqýhodnější hodnocena
nabídka obsahující nejkratší možnou dobu započetí opravy v hodinách od nahlášení vady v
pracovních dnech. Zadavatel požaduie, aby započetí opravy bylo zaiištěno v délce neivíce
24 hodin od nahlášení vady v pracovních dnech. (se zaokrouhlením na celé hodiny), V
případě, že účastník uvede ve své nabídce rychlost servisního zásahu delší, než je maximální
požadovaná rychlost servisního zásahu, bude to mít za následek vyloučení účastníka z další
účasti ve qýběrovém řízeni,

V dílčím hodnotícím kritériu - Cena pozáručního servisu bez DPH bude jako nejqýhodnější
hodnocena nabídka obsahující nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. Zadavatel požaduje, aby cena
pozáručního servisu nebyla nižší než 200,- Kč za hodinu. V případě, že účastník uvede ve své
nabídce cenu pozáručního servisu nižší, než požaduje zadavatel, bude pro účely hodnocení
započítána minimální hodnota ceny pozáručního servisu [200,- Kč za hodinu].

V dílčím hodnotícím kritériu - Záruka na dodaný stroj v měsících bude jako nejqýhodnější
hodnocena nabídka obsahující nejdelší dobu poskytované záruky v měsících od okamžiku
převzetí pořizovaného stroje. Zadavatel požaduje, aby doba zárul<y byla minimáIné 12 měsíců.
Zadavatel zároveň informuje, že pro účely hodnocení je maximální doba záruky 48 měsíců.
Účastník může ve své nabídce uvést dobu zárul<y delší než je maximální doba záruky, ovšem pro
účely hodnocení mu v takovém případě bude započítána hodnota maximální doby záruky (4B
měsícůJ. V případě, že účastník uvede ve své nabídce dobu záruky kratší, než je minimální
požadovaná doba záruky [12 měsíců), bude to mít za následek vyloučení účastníka z další účasti
ve výběrovémŤízení,

Dílčí hodnotící kritérium, u nějž je nejqýhodnější minimální hodnota se hodnotí tak, že nejnižší
hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která
vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejqýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené nabídky.
Dílčí hodnotící kritérium, u nějž je nejqýhodnější maximální hodnota se hodnotí tak, že nejvyšší
hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která
vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě nejqýhodnější nabídky.
Bodová hodnota nabíd}<y vypočtená podle qýše popsaného způsobu bude násobena vahou
kritéria a v každém dílčím kritériu bude takto vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria
pro každou nabídku.
Součet redukovaných bodoqých hodnot ze všech dílčích kritérií určí qýslednou bodovou hodnotu
nabídky.
Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídlqy tak, že celkově
nejvýhodnější je nabídka, která získá nejvyšší celkoqý počet bodů.
V případě rovnosti bodoqých hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí nabídek
pořadí v kritériu nabídková cena.

Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek
Pořadí nabídek je stanoveno podle nabídkové ceny bez DPH.

2



Konečné nabídek;

Zadavatel jako nejvhodnější nabídku určil nabídku účastníka PEKASS s.r.o., Plzeň - Doubravka,
Hřbitovní 14BI/tOD,IČO: 4B365 629,kteráje pro zadavatele nejqihodně jší a zároveň splňuje
veškeré podmínky qýběrového řízení,

V Petrovicích u Karviné , dne 17 ,2.2020 mw#gmmy @
§.ť.On

735 72 Petrovice u Karviné 't94

li]: 2M a5 DlČ:

TyČINI§ s. r. o.
Kamil Ciešlar, jednatel

Body PořadíÚčastník

1,
PEKASS s.r.o., Plzeň - Doubravka, Hřbitovní
1481/1,a0, PSČ 31200

97,í5

2,
TEN ART STROJE s.r,o., Husova 389, Příbram |V,261,
01Příbram 76,20

3TOPOS a.s., Královská777,407 77 Šluknov 69,37

J


